INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS
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DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.

1 Pantalla Screen 1

2 "'% Tornillo especial M5x13 + rosca interior M5x8 Special screw M5x13 + interior thread M5x8 4

3 G Casquillo con valona (se suministra montado en la pieza n°1) | Bush with flange (supplied fitted to Part No.1) 4
g

4 @ Tornillo allen M5x16 1SO 7380 M5x16 I1SO 7380 allen screw 4 §
£

5 Arandela metdlica negra @ int. 5,25 x @ ext. 15x1,5 @ inner 5,25 x @ outer 15x1,5 black metal washer 4 §
2
=

6 Silentblock (se suministra montado en la pieza n°1) Well nut (supplied fitted to Part No.1) 4 f"

7 9 Tapdn tornillo M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 G




